
Results Jeugd Lange Afstand 08 Mei 2016

Sportpark "De Vrijhals"

Cyriel Verschaevestraat 15 - 2870 Breendonk

Scheidsrechters
Eric Struyf
Jacky Buelens

Organisator K.J.S.S



RECURVE WOMEN/MEN PUPIL   20m Kwalificatie

Rank Naam Club R/C H/D Cat. Lid nr R1 R2 Totaal 10 X

1 DE STROOPER LIEN KSM Recurve Women Pupil 116119 333 337 670 32 12

2 VONCK WARRE SBM Recurve Men Pupil 815017 328 330 658 27 6

3 RAWOE  LIES KSM Recurve Women Pupil 116121 166 189 355 4 0

4 bye   

RECURVE WOMEN/MEN PUPIL  20m Finales

Rank Naam Club R/C H/D Cat. Lid nr R1 R2 Totaal 10 X 1/2 3&4 Finale

1 DE STROOPER LIEN KSM Recurve Women Pupil 116119 333 337 670 32 12 Bye 6

2 VONCK WARRE SBM Recurve Men Pupil 815017 328 330 658 27 6 6 2

3 RAWOE  LIES KSM Recurve Women Pupil 116121 166 189 355 4 0 0 6



RECURVE WOMEN/MEN PUPIL  20m

1/2 FINALE

Naam Set 1 2 3 4 5 Rank Naam Set 1 2 3 4 5

1/2 Lijn Doel FINALE Lijn

DE STROOPER LIEN 1

 1 DE STROOPER LIEN 6 29 27 28 28

Bye Goud

DE STROOPER LIEN

Bye Zilver

 VONCK WARRE

RAWOE LIES 6 29 28 20 Brons

RAWOE LIES

RAWOE LIES 0 26 23 27

 2 VONCK WARRE 2 27 25 28 28

VONCK WARRE 6 29 24 28



RECURVE WOMEN/MEN BENJAMIN  40m Kwalificatie

Rank Naam Club R/C H/D categorie Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X

1 VAN STEEN  ELAIN KSM Recurve Men Benjamin 116102 307 6 1 308 7 0 615 13 1

2 MOL ALEXANDER OLM Recurve Men Benjamin 121150 294 6 1 290 4 1 584 10 2

3 POCKET NILS KJS Recurve Men Benjamin 115410 311 9 3 271 2 0 582 11 3

4 JANSSSENS  BEN KJS Recurve Men Benjamin 115404 290 4 0 281 4 2 571 8 2

5 WILLAERT  LAURA KJS Recurve Women Benjamin 115337 277 4 2 277 5 1 554 9 3

6 DE SMEDT AYCKO KJS Recurve Women Benjamin 115412 244 1 0 248 3 0 492 4 0

7 THIJSSEN LOEK KSM Recurve Men Benjamin 116122 247 2 0 237 1 0 484 3 0

8 VONCK BRAM SBM Recurve Men Benjamin 815023 255 3 1 222 2 0 477 5 1

9 RAWOE  JONAS KSM Recurve Men Benjamin 116112 205 1 0 188 0 0 393 1 0

10 VAN DE MOOTER ROSALENA KJS Recurve Women Benjamin 115414 173 0 0 216 2 0 389 2 0

11 bye

12 bye

13 bye

14 bye

15 bye

16 bye

RECURVE WOMEN/MEN BENJAMIN  40m Finales

Rank Naam Club R/C H/D categorie Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 MOL ALEXANDER OLM Recurve Men Benjamin 121150 294 6 1 290 4 1 584 10 2 Bye 6 6 6

2 VAN STEEN  ELAIN KSM Recurve Men Benjamin 116102 307 6 1 308 7 0 615 13 1 Bye 6 6 2

3 POCKET NILS KJS Recurve Men Benjamin 115410 311 9 3 271 2 0 582 11 3 Bye 6 2 6

4 WILLAERT  LAURA KJS Recurve Women Benjamin 115337 277 4 2 277 5 1 554 9 3 Bye 6 2 2

5 JANSSSENS  BEN KJS Recurve Men Benjamin 115404 290 4 0 281 4 2 571 8 2 Bye 0

6 DE SMEDT AYCKO KJS Recurve Women Benjamin 115412 244 1 0 248 3 0 492 4 0 Bye 0

7 THIJSSEN LOEK KSM Recurve Men Benjamin 116122 247 2 0 237 1 0 484 3 0 6 2

8 VONCK BRAM SBM Recurve Men Benjamin 815023 255 3 1 222 2 0 477 5 1 6 0

9 RAWOE  JONAS KSM Recurve Men Benjamin 116112 205 1 0 188 0 0 393 1 0 0

10 VAN DE MOOTER ROSALENA KJS Recurve Women Benjamin 115414 173 0 0 216 2 0 389 2 0 0



 RECURVE WOMEN/MEN BENJAMIN  40m
1/8 1/4 1/2 FINALE

Rank Naam Set 1 2 3 4 5 Rank Naam Set 1 2 3 4 5 Rank Naam Set 1 2 3 4 5 Rank Naam Set 1 2 3 4 5

Doel 1/8 Lijn Doel 1/4 Lijn Doel 1/2 Lijn Doel FINALE Lijn

1 VAN STEEN ELAIN 1

 1 VAN STEEN ELAIN 6 26 29 26 25

16 Bye

1 VAN STEEN ELAIN 6 27 27 21 28

9 RAWOE JONAS 0 20 18 23

 8 VONCK BRAM 0 27 24 20 23

8 VONCK BRAM 6 24 25 26

1 VAN STEEN ELAIN 2 26 25 25 24

5 WILLAERT LAURA 1

 5 WILLAERT LAURA 6 25 27 23

12 Bye

 4 WILLAERT LAURA 2 20 23 24 22

13 Bye

 4 JANSEN BEN 0 24 25 21 Goud
4 JANSEN BEN 1 MOL ALEXANDER

4 WILLAERT LAURA 2 25 25 23 23 Zilver
 VAN STEEN ELAIN

3 POCKET NILS 6 24 27 28 26 Brons
3 POCKET NILS 1 POCKET NILS

3 POCKET NILS 6 27 24 25 4° PLAATS

14 Bye WILLAERT LAURA

 3 POCKET NILS 2 24 26 23 25

11 Bye

6 DE SMEDT AYCKO 0 21 8 20

6 DE SMEDT AYCKO 1

 2 MOL ALEXANDER 6 27 22 26 28

7 THIJSSEN LOEK 6 25 23 23

7 THIJSSEN LOEK 2 16 15 20 20

10 VAN DE MOOTER ROSALENA 0 23 19 14

 2 MOL ALEXANDER 6 26 27 22 27

15 Bye

 2 MOL ALEXANDER 6 21 21 15 24

2 MOL ALEXANDER 1



COMPOUND MEN JUNIOR  50m

Rank Naam Club R/C H/D Cat. Lid nr R1 10 9 R2 10 9 Totaal 10 9 Finale

1 VAN BAELEN KOBE DAN Compound Men Junior 157023 304 7 2 312 8 4 616 15 6 138

COMPOUND WOMEN CADET  50m

Rank Naam Club R/C H/D Cat. Lid nr R1 10 9 R2 10 9 Totaal 10 9 Finale

1 VERSWIJVELEN  TIA DAE Compound Women Cadet 102244 309 5 1 328 12 2 637 17 3 127



RECURVE WOMEN/MEN CADET  60m Kwalificatie

Rank Naam Club R/C H/D Cat. Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X

1 DE SMEDT JARNO KJS Recurve Men Cadet 115299 314 8 3 307 4 4 621 12 7

2 VANHAEREN MAARTEN OSS Recurve Men Cadet 507036 311 8 3 308 7 3 619 15 6

3 VAN DEN EEDE FRANCIS KJS Recurve Men Cadet 115230 311 9 6 305 8 3 616 17 9

4 STOFFELS GLEN DNM Recurve Men Cadet 105087 289 5 2 284 2 1 573 7 3

5 TIJSSEN NICK KSM Recurve Men Cadet 116114 282 2 0 283 2 1 565 4 1

6 VERLINDEN ANTON KSM Recurve Men Cadet 116117 285 2 1 276 3 0 561 5 1

7 PRESENT CASSANDRA DEH Recurve Women Cadet 103137 255 3 1 259 3 0 514 6 1

8 DE WULF JOLIEN HEL Recurve Women Cadet 905306 204 1 1 269 4 0 473 5 1

9 TRUYEN JARNO KJS Recurve Men Cadet 115369 190 2 1 253 5 2 443 7 3

10 VAN DEN BULCK RANI KJS Recurve Women Cadet 115408 210 2 2 177 0 0 387 2 2

11 SAUVILLLIERS ELINE KSM Recurve Women Cadet 116111 189 0 0 174 1 1 363 1 1

12 MOL EMILIE OLM Recurve Women Cadet 121151 135 0 0 136 0 0 271 0 0

13 bye

14 bye

15 bye

16 bye

RECURVE WOMEN/MEN CADET  60m Finales

Rank Naam R/C H/D Cat. Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X 1/8 1/4 1/2 3&4 Finale

1 VAN DEN EEDE FRANCIS KJS Recurve Men Cadet 115230 311 9 6 305 8 3 616 17 9 Bye 6 5,1 6

2 DE SMEDT JARNO KJS Recurve Men Cadet 115299 314 8 3 307 4 4 621 12 7 Bye 6 6 4

3 VANHAEREN MAARTEN OSS Recurve Men Cadet 507036 311 8 3 308 7 3 619 15 6 Bye 6 5 6

4 STOFFELS GLEN DNM Recurve Men Cadet 105087 289 5 2 284 2 1 573 7 3 Bye 6 0 0

5 TIJSSEN NICK KSM Recurve Men Cadet 116114 282 2 0 283 2 1 565 4 1 6 0

6 VERLINDEN ANTON KSM Recurve Men Cadet 116117 285 2 1 276 3 0 561 5 1 6 0

7 PRESENT CASSANDRA DEH Recurve Women Cadet 103137 255 3 1 259 3 0 514 6 1 6 0

8 DE WULF JOLIEN HEL Recurve Women Cadet 905306 204 1 1 269 4 0 473 5 1 6 0

9 TRUYEN JARNO KJS Recurve Men Cadet 115369 190 2 1 253 5 2 443 7 3 4

10 VAN DEN BULCK RANI KJS Recurve Women Cadet 115408 210 2 2 177 0 0 387 2 2 0

11 SAUVILLLIERS ELINE KSM Recurve Women Cadet 116111 189 0 0 174 1 1 363 1 1 2

12 MOL EMILIE OLM Recurve Women Cadet 121151 135 0 0 136 0 0 271 0 0 0



 RECURVE WOMEN/MEN CADET  60m
1/8 1/4 1/2 FINALE

Rank Naam Set 1 2 3 4 5 Rank Naam Set 1 2 3 4 5 Rank Naam Set 1 2 3 4 5 Rank Naam Set 1 2 3 4 5

Doel 1/8 Lijn Doel 1/4 Lijn Doel 1/2 Lijn Doel FINALE Lijn

1 DE SMEDT JARNO 1

1 DE SMEDT JARNO 6 28 29 28

16 Bye

1 DE SMEDT JARNO 6 25 29 28

9 TRUYEN JARNO 4 13 18 13 21 11

8 DE WULF JOLIEN 0 14 16 23

8 DE WULF JOLIEN 6 23 16 17 14 21

1 DE SMEDT JARNO 4 28 27 25 27 24

5 TIJSSEN NICK 6 22 21 17

5 TIJSSEN NICK 0 21 22 17

12 MOL EMILIE 0 15 4 9

4 STOFFELS GLEN 0 19 24 21

13 Bye Goud
4 STOFFELS GLEN 6 27 23 24 VAN DEN EEDE FRANCIS

4 STOFFELS GLEN 1 Zilver
4 STOFFELS GLEN 0 19 20 23 DE SMEDT JARNO

Brons
3 VANHAEREN MAARTEN 6 24 24 25 VANHAEREN MAARTEN

3 VAN DEN EEDE FRANCIS 1 4° PLAATS

3 VAN DEN EEDE FRANCIS 6 27 23 27 STOFFELS GLEN

14 Bye

3 VAN DEN EEDE FRANCIS 5,1 26 24 27 23 26

11 SAUVILLIERS ELINE 2 16 20 18 17

6 VERLINDEN ANTON 0 23 20 19

6 VERLINDEN ANTON 6 18 22 17 22

2 VAN DEN EEDE FRANCIS 6 27 28 23 29 28

7 PRESENT CASSANDRA 6 22 27 25

7 PRESENT CASSANDRA 0 16 22 19

10 VAN DEN BULCK RANI 0 8 15 22

2 VANHAEREN MAARTEN 5 23 25 26 25 26

15 Bye

2 VANHAEREN MAARTEN 6 29 27 28

2 VANHAEREN MAARTEN 1



RECURVE WOMEN/MEN JUNIOR  70m Kwalificatie

Rank Naam Club R/C H/D Cat. Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X

1 FREDERICKX BREND NVL Recurve Men Junior 120102 288 4 1 276 8 3 564 12 4

2 BOSSIER AARON HEL Recurve Men Junior 905213 262 3 1 266 2 0 528 5 1

3 LIESL LAENEN KJS Recurve Women Junior 115279 272 3 0 231 2 0 503 5 0

4 STEYLAERTS ESTHER HEL Recurve Women Junior 905178 250 2 1 240 1 1 490 3 2

5 VERNEMMEN  ERIK KJS Recurve Men Junior 115397 207 0 0 191 1 1 398 1 1

6 bye

7 bye

8 bye

RECURVE WOMEN/MEN JUNIOR  70m Finales

Rank Naam Club R/C H/D Cat. Lid nr R1 10 X R2 10 X Totaal 10 X 1/4 1/2 3&4 Finale

1 BOSSIER AARON HEL Recurve Men Junior 905213 262 3 1 266 2 0 528 5 1 Bye 5,1 6

2 STEYLAERTS ESTHER HEL Recurve Women Junior 905178 250 2 1 240 1 1 490 3 2 6 6 2

3 LIESL LAENEN KJS Recurve Women Junior 115279 272 3 0 231 2 0 503 5 0 Bye 5 7

4 FREDERICKX BREND NVL Recurve Men Junior 120102 288 4 1 276 8 3 564 12 4 Bye 4 3

5 VERNEMMEN  ERIK KJS Recurve Men Junior 115397 207 0 0 191 1 1 398 1 1 0



RECURVE WOMEN/MEN JUNIOR  70m

1/4 1/2 FINALE

Rank Naam Set 1 2 3 4 5 Rank Naam Set 1 2 3 4 5 Rank Naam Set 1 2 3 4 5

Doel 1/4 Lijn Doel 1/2 Lijn Doel FINALE Lijn

1 FREDERICKX BREND 1

1 FREDERICKX BREND 4 17 23 27 22 24

8 Bye

1 STEYLAERTS ESTHER 2 21 22 15 25

5 VERNEMMEN ERIK 0 14 18 19 Goud

4 STEYLAERTS ESTHER 6 24 20 23 24 27 BOSSIER AARON

4 STEYLAERTS ESTHER 6 21 22 23 Zilver

4 FREDERICKX BREND 3 19 20 20 22 10 STEYLAERTS ESTHER

Brons

3 LAENEN LIESL 7 19 23 23 17 15 LAENEN LIESL

3 LAENEN LIESL 1 4° PLAATS

3 LAENEN LIESL 5 24 10 19 24 25 FREDERICKX BREND

6 Bye

2 BOSSIER AARON 6 21 22 22 26

7 Bye

  2 BOSSIER AARON 5,1 22 18 24 17 25

2 BOSSIER AARON 1


